ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2198 от 02.09.2015г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 21.02.2013 № 380 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отрасли образования города Коврова Владимирской области, направленные на повышение эффективности образования и науки».

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 28.02.2013 № 220 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») Владимирской области «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» от 30.06.2015 № 621, Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1.Внести в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 21.02.2013 № 380 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в отрасли образования города Коврова Владимирской области, направленные на повышение эффективности образования и науки» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города по социальным вопросам С.К. Степанову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

    А.В. Зотов